# SCRIPTA

**Numéro Scripta :** 4977

**Auteur(s) :** Mathilde de la Fosse [particulier]

**Bénéficiaire(s) :** Roger Fouache [particulier]

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1281, janvier

**Action juridique :** autre

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Mathilde de la Fosse fieffe à perpétuité à Roger Fouache un tènement à Rouen.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Andrieux Jules, *Cartulaire de l'abbaye royale de Notre-Dame de Bon-Port de l'ordre de Cîteaux au diocèse d'Évreux*, Évreux, Hérissey, 1862, n° CCCXIII, p. 321-322.

Texte établi d'après a

Sciant omnes quod ego Matildis, uxor Guillelmi de Fovea, de assensu et voluntate dicti Guillelmi, viri mei, tradidi et perpetue feodacionis nomine confirmavi Rogero Fouche quoddam tenementum cum pentorio, situm in vico Pentiororum, inter tenementum Johannis Riquevillain et Radulphi La Perche, et inter tenementum Roberti Chartain et Ricardi Le Tonnelier, sicut se proportat a tenemento Roberti Besevent per ante, usque ad terram dicti Roberti per retro, et habebit viam suam de tribus pedibus per deversus terram Roberti Paine ad eundum ad pentorium ; tenendum et perpetuo possidendum dicto Rogero et suis heredibus, bene, in pace, libere et hereditarie, reddendo inde annuatim michi et meis heredibus viginti duos solidos usualis monete annui redditus ; videlicet sex solidos et sex denarios ad Pascha Domini, tot ad Nativitatem Beati Johannis Baptiste, tot ad festum Beati Michaelis, et tot ad Natale Domini. Licebit etiam de cetero dicto Rogero et suis heredibus de dicto tenemento cum dicto pentorio et de dictis tribus pedibus omnem suam penitus facere voluntatem sicut de suo proprio, salvo jure dominico, pro redditu predicto. Ego autem et mei heredes dicto Rogero et suis heredibus dictum tenementum cum dicto pentorio cum predictis tribus pedibus contra omnes gentes tenemur garantizare, salvo jure dominico et meo redditu antedicto. Quod ut ratum sit, actum fuit hoc ex inde chyrographum sigillis nostris alternatim cum sigillo communie utrobique confirmatum, coram Nicholao Naguet, tunc majore Rothomagi.

Anno Domini M<sup>o</sup> CC<sup>o</sup> octogesimo, mense januarii.

Testibus hiis : Johanne de Scambio ; Guillermo de Batencuria ; Roberto Le Lieur, et aliis multis.